42 1.00   ₹1,000.00₹0.00₹1,000.00OT ASSISTANT CHARGES

43 1.00   ₹7,000.00₹0.00₹7,000.00PROFESSIONAL FEES(Dr.S.JAMUNA)

:Amount Received

:Total Amount

:Received Amount

in Words Authorised Signature

:

:Discount Amount

Net Amount

DHIVYA.P

₹61,040.00 

₹3,000.00 

₹ 58,040.00

₹ 23,040.00

Fifty-Eight Thousand Forty Only